鲁人社办发〔2024〕5号

山东省人力资源和社会保障厅

关于公布陈伟等34人高级职称的通知

省交通运输厅、省广电局、省体育局：
根据《关于陈玲等同志专业技术职务任职资格的通知》（广人发〔2024〕32号）、《交通运输部办公厅关于公布船舶系列高级专业技术职务任职资格2023年度评审结果的通知》（交办人教函〔2023〕1985号）、《体育总局办公厅 国家卫生健康委办公厅关于2023年度运动医学专业技术职务任职资格评审结果的通知》（体人字〔2024〕48号）及有关规定，陈伟等3名同志播音指导资格，所辉同志正高级轮机长资格、丛丙民等6名同志正高级引航员资格、曾昭刚等3名同志高级船长资格、程伟伟等5名同志高级轮机长资格、马哲峰等14名同志高级引航员资格，李京贤等2名同志副主任医师（运动医学）资格，经我省委托国家相关专业高级职称评审委员会评审通过，现予以公布。职称资格起算时间以国家公布文件为准，详见附件。
附件：评审通过人员名单
                          山东省人力资源和社会保障厅

                               2024年2月23日
（此件主动公开）

（联系单位：专业技术人员管理处）

附件

评审通过人员名单
	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	出生年月
	文化程度
	从事专业
	原专业技术职称
	现专业技术职称
	资格起算时间
	备注

	1
	山东广播电视台
	陈伟
	男
	1969.05
	大学
	播音主持
	主任播音员
	播音指导
	2022年8月1日
	2022年度

	2
	济南广播电视台
	海沫
	女
	1981.06
	大专/硕士
	播音主持
	主任播音员
	播音指导
	2022年8月1日
	2022年度

	3
	青岛市广播电视台
	任向军
	女
	1970.12
	大学
	播音主持
	主任播音员
	播音指导
	2022年8月1日
	2022年度

	4
	龙口港集团有限公司
	所辉
	男
	1976.07
	大学
	船舶轮机
	高级轮机长
	正高级轮机长
	2023年11月10日
	2023年度

	5
	青岛引航站
	丛丙民
	男
	1963.11
	大学
	船舶引航
	高级引航员
	正高级引航员
	2023年11月10日
	2023年度

	6
	青岛引航站
	张波
	男
	1964.10
	大学
	船舶引航
	高级引航员
	正高级引航员
	2023年11月10日
	2023年度

	7
	日照引航站
	苑光仁
	男
	1966.12
	大专
	船舶引航
	高级引航员
	正高级引航员
	2023年11月10日
	2023年度

	8
	烟台港引航站
	姜瑞波
	男
	1967.01
	大学
	船舶引航
	高级引航员
	正高级引航员
	2023年11月10日
	2023年度

	9
	烟台港引航站
	鞠由克
	男
	1965.10
	大学
	船舶引航
	高级引航员
	正高级引航员
	2023年11月10日
	2023年度

	10
	烟台港引航站
	江崇功
	男
	1968.01
	大学
	船舶引航
	高级引航员
	正高级引航员
	2023年11月10日
	2023年度

	11
	青岛洲际之星船务有限公司
	曾昭刚
	男
	1975.04
	中专
	船舶驾驶
	船舶技术(中级)
	高级船长
	2023年11月8日
	2023年度

	12
	渤海轮渡集团股份有限公司
	张风良
	男
	1973.01
	大专
	船舶驾驶
	船长
	高级船长
	2023年11月8日
	2023年度

	13
	青岛港轮驳有限公司
	邓荣阳
	男
	1981.04
	大专
	船舶驾驶
	船舶技术(中级)
	高级船长
	2023年11月8日
	2023年度

	14
	山东通达国际船舶管理有限公司
	程伟伟
	男
	1982.12
	大学
	船舶轮机
	船舶技术(中级)
	高级轮机长
	2023年11月8日
	2023年度

	15
	日照港集装箱发展有限公司轮驳分公司
	燕伟
	男
	1981.11
	大学
	船舶轮机
	船舶技术(中级)
	高级轮机长
	2023年11月8日
	2023年度

	16
	日照港集装箱发展有限公司轮驳分公司
	贾文涛
	男
	1973.07
	中专
	船舶轮机
	船舶技术(中级)
	高级轮机长
	2023年11月8日
	2023年度

	17
	威海胶东国际集装箱海运有限公司
	王广利
	男
	1979.12
	大学
	船舶轮机
	船舶技术(中级)
	高级轮机长
	2023年11月8日
	2023年度

	18
	威海胶东国际集装箱海运有限公司
	于海泳
	男
	1977.09
	大专
	船舶轮机
	船舶技术(中级)
	高级轮机长
	2023年11月8日
	2023年度

	19
	青岛引航站
	马哲峰
	男
	1978.09
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	20
	青岛引航站
	王旻昊
	男
	1985.05
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	21
	青岛引航站
	王博
	男
	1981.02
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	22
	青岛引航站
	冯志敏
	男
	1973.10
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	23
	青岛引航站
	安存刚
	男
	1980.12
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	24
	青岛引航站
	孙利
	男
	1977.01
	大专
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	25
	青岛引航站
	刘峤
	男
	1979.06
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	26
	青岛引航站
	米靖宇
	男
	1974.10
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	27
	青岛引航站
	陈浩
	男
	1978.06
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	28
	青岛引航站
	欧阳青林
	男
	1974.12
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	29
	青岛引航站
	徐建豪
	男
	1977.03
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	30
	青岛引航站
	徐信江
	男
	1981.12
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	31
	青岛引航站
	焦研
	男
	1980.10
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	32
	青岛引航站
	舒振军
	男
	1976.11
	大学
	船舶引航
	船舶技术(中级)
	高级引航员
	2023年11月8日
	2023年度

	33
	山东省运动康复研究中心
	李京贤
	男
	1988.9
	研究生
	中医骨伤科学

（运动医学）
	主治医师
	副主任医师
（运动医学）
	2023年12月19日
	2023年度

	34
	山东省威海体育训练中心
	王日东
	男
	1983.2
	大学
	针灸推拿学
	主治医师
	副主任医师
（运动医学）
	2023年12月19日
	2023年度

山东省人力资源和社会保障厅办公室         2024年2月23日印发

校核人：杨俊